
证券代码：300338          证券简称：ST 开元        公告编号：2025-045 

 

开元教育科技集团股份有限公司 

关于《2024 年半年度报告》的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

开元教育科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 29 日

在巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn)上披露了《2024 年半年度报告》全文，

因半年度报告工作期间工作量大，且公司编制半年度报告相关文件的时间紧迫，

公司《2024 年半年度报告》存在两处内容录入不准确，现就相关内容更正如下： 

一、“第十节财务报告”之“十四、关联方及关联交易之5、关联交易情况之（4）

关联担保情况”中： 

更正前： 

本公司作为被担保方 

单位：元 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已

经履行完毕 

江勇、杨柳、赵君、王琳琳 32,894,334.07 2021 年 09 月 23 日 2027 年 12 月 31 日 否 

江勇、杨柳 15,000,000.00 2022 年 08 月 16 日 2032 年 08 月 31 日 是 

开元教育科技集团股份有限

公司 
15,000,000.00 2022 年 08 月 16 日 2025 年 08 月 26 日 是 

江勇、杨柳 30,000,000.00 2022 年 02 月 10 日 2023 年 02 月 10 日 否 

更正后： 

本公司作为被担保方 

单位：元 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已

经履行完毕 

江勇、杨柳、赵君、王琳琳 32,894,334.07 2021 年 09 月 23 日 2027 年 12 月 31 日 否 

江勇、杨柳 15,000,000.00 2022 年 08 月 16 日 2032 年 08 月 31 日 是 

开元教育科技集团股份有限

公司 
15,000,000.00 2022 年 08 月 16 日 2025 年 08 月 26 日 是 

江勇、杨柳 30,000,000.00 2022 年 02 月 10 日 2023 年 02 月 10 日 是 

二、“第十节财务报告”之“十四、关联方及关联交易之4、其他关联方情况”中： 

更正前： 

其他关联方名称 其他关联方与本企业关系 

江平 副总经理 

王琳琳 董事长赵君的配偶 

杨柳 股东江勇的配偶 



广州餐道餐饮服务有限公司 股东江勇有重大影响的公司 

广州达志新材料科技有限公司 股东蔡志华控制的公司 

福建融金通畅实业有限公司 董监高控制的公司 

更正后： 

其他关联方名称 其他关联方与本企业关系 

江平 曾系副总经理 

王琳琳 董事长赵君的配偶 

杨柳 曾系股东江勇的配偶 

广州餐道餐饮服务有限公司 股东江勇有重大影响的公司 

广州达志新材料科技有限公司 股东蔡志华控制的公司 

福建融金通畅实业有限公司 董监高控制的公司 

注：实控人江勇先生与杨柳女士已于 2024 年 5 月 28 日登记离婚，江勇先生离婚并未导致其名下股票

被分割，其持股情况并未发生变化，未影响其控制权。 

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变，更正后的《2024 年半年度报

告（更正后）》将与本公告同日在巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）上披

露，敬请查阅。 

本次更正不会对公司的财务状况、生产经营造成影响。今后公司将进一步加

强公告文件在编制过程中的审核工作，提高信息披露质量，避免类似情况的发生。

对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

开元教育科技集团股份有限公司董事会 

2025 年 6 月 20 日 


